
 
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA  

Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010 ♦ Tālr. 7097200 ♦ Fakss 7097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES LĒMUMS 
R ī g ā 

   

25.01.2006.                                                                                                                          Nr. 25 
                    prot. Nr.5 (270),11.p.)   

 
Par grozījumiem Dabasgāzes  
tirdzniecības  tarifu aprēķināšanas metodikā 
 
 
          Pamatojoties uz likuma „Par sabiedrisko pakalpojumu regulatoriem” 9.panta pirmās daļas 
2.punktu un otro daļu un Enerģētikas likuma 6.panta trešo daļu, 
                   

         padome nolemj: 
 
      1.   Izdarīt Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas 2005.gada 30.novembrī ar 
padomes lēmumu Nr.287 (prot. Nr. 50(259), 14.p.) apstiprinātajā Dabasgāzes tirdzniecības tarifu 
aprēķināšanas metodikā (Latvijas Vēstnesis, 2005, nr.197) šādus grozījumus: 

 

1. 1.  papildināt 3.punktu ar 3.20. apakšpunktu šādā redakcijā: 

 

„3.20. BARGES FOB ARA – vidējā mazuta tirgus cena Amsterdamas, Roterdamas un 
Antverpenes reģiona ostās, ko publicē informācijas aģentūra “Platt’s”.” 

  

1.2. izteikt 56. punktu šādā redakcijā: 

  

„56. Iesniedzot tarifu projektu, iepirkuma cenas prognozi tirdzniecības pakalpojuma sniedzējs 
iesniedz pie šādām mazuta kotācijas grupām biržā (BARGES FOB ARA): 

1. līdz 100 ASV dolāri par tonnu; 

2. līdz 110 ASV dolāri par tonnu; 

3. līdz 120 ASV dolāri par tonnu; 

4. līdz 130 ASV dolāri par tonnu; 

5. līdz 140 ASV dolāri par tonnu; 

6. līdz 150 ASV dolāri par tonnu; 

7. līdz 160 ASV dolāri par tonnu; 
8. līdz 170 ASV dolāri par tonnu; 

9. līdz 180 ASV dolāri par tonnu; 

10. līdz 190 ASV dolāri par tonnu; 

11. līdz 200 ASV dolāri par tonnu; 

12. līdz 210 ASV dolāri par tonnu; 



 2

13. līdz 220 ASV dolāri par tonnu; 

14. līdz 230 ASV dolāri par tonnu; 

15. līdz 240 ASV dolāri par tonnu; 

16. līdz 250 ASV dolāri par tonnu; 

17. līdz 260 ASV dolāri par tonnu; 

18. līdz 270 ASV dolāri par tonnu; 

19. līdz 280 ASV dolāri par tonnu; 

20. līdz 290 ASV dolāri par tonnu; 

21. līdz 300 ASV dolāri par tonnu; 

22. līdz 310 ASV dolāri par tonnu; 

23. līdz 320 ASV dolāri par tonnu; 

24. līdz 330 ASV dolāri par tonnu; 

25. līdz 340 ASV dolāri par tonnu; 

26. līdz 350 ASV dolāri par tonnu.  

    Iesniedzot tarifu projektu, tirdzniecības pakalpojuma sniedzējs papildus var iesniegt 
iepirkuma cenas prognozi pie mazuta kotācijas, kas pārsniedz 350 ASV dolāri par tonnu, 
norādot mazuta kotācijas grupas ar soli 10 ASV dolāri par tonnu.” 
 
1.3.    papildināt  metodiku ar jaunu 56.1 punktu šādā redakcijā: 

 
„56.1 Vidējo mazuta kotāciju nosaka kā vidējo vērtību no sešu mēnešu vidējām mēneša cenām 

biržā (BARGES FOB ARA).” 
 
1.4.    papildināt  metodiku ar jaunu  661. punktu šādā redakcijā: 

          
 „661. Apstiprinot diferencētos gala tarifus, regulators nosaka, kā piemērot mazuta faktisko 

vidējo kotāciju  pārskata periodā.” 
 

      2.  Lēmuma pirmajā punktā minētie grozījumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to 
publicēšanas laikrakstā „Latvijas Vēstnesis”.  
 

 
Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

 

Priekšsēdētāja                                                                                                           V. Andrējeva 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


